(INMUEBLE) LA CHORRERA CÓDIGO DE UBICACIÓN 8611, FOLIO REAL Nº 30229897 UBICADO EN
LOTE 0142, CORREGIMIENTO  ITURRALDE, DISTRITO LA CHORRERA, PROVINCIA  PANAMÁ CON UNA
SUPERFICIE INICIAL DE 37 HA 3912 m² 84 dm² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 37 HA
3912 m² 84 dm² CON UN VALOR DE B/.228.00 (DOSCIENTOS VEINTIOCHO BALBOAS) Y UN VALOR DE
TERRENO DE B/.228.00 (DOSCIENTOS VEINTIOCHO BALBOAS) EL VALOR DE TRASPASO ES B/.228.00
(DOSCIENTOS VEINTIOCHO BALBOAS). NÚMERO DE PLANO: 4243317000142   
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE. RIO LOS HULES, ANCHO: 10.00M, SERV.12.00M  Y OTROS, 
SUR. RIO LOS HULES, ANCHO: 10.00M, SERV.12.00M   Y OTROS
ESTE. RIO LOS HULES, ANCHO: 10.00M, SERV.12.00M    Y OTROS
OESTE.

[...]

(INMUEBLE) LA CHORRERA CÓDIGO DE UBICACIÓN 8611, FOLIO REAL Nº 2703 (F) UBICADO EN
CORREGIMIENTO ITURRALDE, DISTRITO LA CHORRERA, PROVINCIA PANAMÁ CON UNA SUPERFICIE
INICIAL DE 17 HA 561 m² 56 dm² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 17 HA 561 m² 56 dm²
CON UN VALOR DE B/.108.00 (CIENTO OCHO BALBOAS) Y UN VALOR DE TERRENO DE B/.108.00
(CIENTO OCHO BALBOAS)     

MEDIDAS Y COLINDANCIAS: 
NORTE: CAMINO QUE CONDUCE DE ARENAS A CERRO CAMA,
SUR: ISAIAS TREJOS,
ESTE: RIO LOS HULES,
OESTE: CAMINO QUE CONDUCE A LOS HULES

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

FUNDACION HERMANOS CORNEJO  TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD